
Darovací smlouva 

Smluvní strany 

1. Stass, a.s. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 499 

a 

zastoupena: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Danem Rozsypalem, předsedou představenstva 

JUDr. Petrem Rozsypalem, členem představenstva 

J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín 

188 11396 

CZ18811396 

( dále jen jako „Dárce') 

2. Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníkll Zlín 

zastoupena: 

se sídlem 

IČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Mgr. Monikou Němečkovou, ředitelkou organizace 

J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín 

61716456 

ČSOB, a.s. 

303044043/0300 

( dále jen jako „Obdarovaný') 

(Dárce a Obdarovaný dále společně označeni jako „Smluvní strany' a každý zvlášť jako 

,,Smluvní strana') 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto 

darovací smlouvu 

dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník" nebo „ObčZ') 

(dále jen „Smlouva') 

Darovací smlouva Strana 1 z 3 



-

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

1.1. Touto Smlouvou Dárce Obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo 

k peněžitým prostředkťim ve výši uvedené v této Smlouvě ( dále jen „Předmět 

darovánr') do jeho výlučného vlastnictví a Obdarovaný tento Předmět darování od 

Dárce bezvýhradně do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

Článek II. 

Předmět darování 

2.1. Předmětem darování dle této Smlouvy se myslí peněžitá částka ve výši 100.000,- Kč 

(slovy: jednostotisíc korun českých). 

2.2. Dar bude využit pro účely dětí předškolního věku, žákťi základních, speciálních, 

středních a vyšších odborných škol a dětí se specifickými potřebami. 

2.3. Dárce prohlašuje, že disponuje Předmětem darování a jeho možnost disponovat 

s Předmětem darování není žádným zpťisobem omezena. 

v , 

Clanek III. 

Další ujednání 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět darování bude Dárcem Obdarovanému 

poukázán na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, přičemž jedna 

polovina Předmětu darování, tedy peněžitá částka ve výši 50.000,- Kč (slovy: 

padesáttisíc korun českých) bude Dárcem odeslána na účet Obdarovaného do 30. 06. 

2020 a druhá polovina Předmětu darování, tedy peněžitá částka ve výši 50.000,- Kč 

(slovy: padesáttisíc korun českých) bude Dárcem odeslána na účet Obdarovaného do 

31. 12. 2020. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.2. Tato Smlouva se řídí právem České republiky. 

4.3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatkťi, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

Darovací smlouva Strana 2 z 3 



4.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na dťikaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

Ve Zlíně dne 12. 6. 2020. 

) 
1 
5 

Darovací smlouva 

Ve Zlíně dne 12. 6. 2020. 

za Obdarovaného: 

Strana 3 z 3 


